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مدیریت اصفهانی ها در فوتبال ایران پررنگ تر می شود
چند هفته قبل بود که تیم فوتبال 
ســپاهان موفق شــد در رقابتی 
ماراتن گونه به عنــوان قهرمانی 
لیگ چهاردهم دست پیدا کند و 
در این راه تیم های تراکتورسازی و نفت تهران 
را پشت سر بگذارد. این قهرمانی که البته برای 
پنجمین بار در کارنامه سپاهان به ثبت رسید و 
اتفاقات هفته پایانی در بازی تراکتورسازی و نفت 
تهران باعث شد تا تعدادی از منتقدان سپاهان 
سعی کنند رسیدن نماینده فوتبال اصفهان به 
این عنوان قهرمانی را به زیر ســوال ببرند و در 
حقیقت از این طریق موفقیت شاگردان حسین 
فرکی را به اتفاقات غیر فوتبالی ربط بدهند. این 
دسته از افراد با ایجاد یک جو منفی علیه مدیریت 
اصفهانی‌ها در فوتبال ایران سعی بر این داشتند 
تا این مسئله را پررنگ کنند که اتحاد مدیران 
اصفهانی شاغل در ارکان مختلف فوتبال ایران 
و رابطه خاص آنها با یکدیگر باعث شــده تا راه 
برای قهرمانی سپاهان فراهم شود که البته این 
شــایعه عجیب و غیرواقعی خیلی زود به دست 
فراموشی سپرده شــد و آن هایی که دستی بر 
آتش فوتبال ایران دارند به این مســئله اشاره 
کرند که مدیریت اصفهانی‌هــا در فوتبال ایران 
بر مبنای شایسته سالاری صورت گرفته و هیچ 
ربطی هم به اتفاقات پشت پرده نداشته است. اما 
نکته جالب اینجاست که مدیریت اصفهانی ها 
در فوتبال ایران برای لیگ بعدی هم ادامه دارد و 
حتی این احتمال وجود دارد که باز هم نیروهای 

جدیدی به این عرصه اضافه شوند.
  نگاه اسلامیان به ریاست فدراسیون

اختلافــات علــی کفاشــیان و وزارت ورزش 
همچنان ادامه دارد و شــاید رییس فدراسیون 
در آینده ای نه چنــدان دور جایگاه خودش را 
از طریق مجمع تحویــل نایب رییس اصفهانی 
خودش یعنی محمود اسلامیان بدهد که البته 
اتفاقی قبل پیش بینی هم هســت. اسلامیان 
غیرمنتظره ترین انتخــاب وزارت ورزش برای 
فدراسیون فوتبال بود که نقش مرد پشت پرده 

را ایفا می کند.
  تاج همچنان مدیر سازمان لیگ

مهدی تاج بعد از خداحافظی با نایب رییســی 
فدراسیون فوتبال برای مدتی کوتاه استراحت 
کرد و بعد بــه عنوان مدیر ســازمان لیگ وارد 
میدان شــد و خوشــبختانه در طی این مدت 
اخیر با عملکرد بســیار خوبش اسباب رضایت 
باشــگاه‌های ایرانی را فراهم آورده است. به هر 
حال این سیستم عرض و طویل باشگاهداری در 
فوتبال ایران احتیاج به یک مدیریت راهبردی 
هم دارد تا برگزاری مسابقات لیگ در رده های 
مختلف را برنامه ریزی کند و با توجه به شرایط 
موجود مطمئنا مهدی تاج در آغاز لیگ پانزدهم 
همچنان بر مسند مدیریت سازمان فوتبال ایران 

خواهد نشست.
  ابقای مدیرعامل قهرمان لیگ

مهرزاد خلیلیان مدیرعامل باشــگاه ســپاهان 
هرچند که در جریان رقابت هــای لیگ دچار 

اشتباهاتی شد ولی در نهایت تیمش به عنوان 
قهرمانی در لیگ برتر رسید و طبیعی است که 
این اتفاق جایگاه مدیرعامل سپاهان را محکم تر 
از قبل کرده است. به هر حال هیچ عقل سلیمی 
قبول نمی‌کند که مدیرعاملی که موفق شده با 
سپاهان به عنوان قهرمانی برسد از این باشگاه 

جدا شود.
  آذری به فکر لیگ قهرمانان آسیا

سعید آذری بالاخره به قول خودش عمل کرد و 
جدا از هر نتیجه ای که در بازی امروز دوشنبه در 
فینال جام حذفی بدست آید می توان گفت که 

ذوب آهن حداقل سهمیه پلی آف لیگ قهرمانان 
آسیا را در جیب دارد.این اتفاق مطمئنا مدیریت 
کارخانه ذوب آهن را نســبت به عملکرد آذری 
بسیار راضی خواهد کرد و بعید به نظر می رسد 
که جایگاه مدیرعامل امروز ذوب آهن برای فصل 

بعدی لیگ چار لرزش شود .
  افشارزاده در فکر جبران مافات

با وجود اینکه بهرام افشارزاده به عنوان مدیرعامل 
باشگاه استقلال سال خوبی را پشت سر نگذاشت 
ولی وزارت ورزش آنقدر بــه او اعتماد دارد که 
افشارزاده این روزها به فکر پیدا کردن جانشینی 

مناسب برای امیر قلعه نویی است و همین مسئله 
نشــان می دهد که دبیر کل سابق کمیته ملی 
المپیک برای ســال آینده هم از جای خودش 

تکان نخواهد خورد. 
  رحیمی راه آهن را نجات داد

علیرضا رحیمی راه ‌آهن را از ســقوط به لیگ 
دســته اول نجات داد و قاعدتا باید بر سر پست 
خودش ابقا شود ولی از آنجایی که راه‌آهن شرایط 
مشــخص ندارد از جمع اصفهانی های فوتبال 
ایران تنها باید در مورد ادامه کار رحیمی دچار 

تردید شد.

 

مسعود
افشاری

شایسته سالاری در فوتبال ادامه دارد توپ و تور 

رييس هيئت ووشو استان اصفهان،گفت: خوشبختانه در تمام رده‌هاي سني 3 سال پياپي 
است كه ووشو استان در رتبه نخست كشور قرار دارد. مرتضي يكاني اظهاركرد: وضعيت 
ووشو در استان اصفهان بسيار خوب است و رتبه اول كشور را داريم. ووشو استان اصفهان 
در سه رده سني نونهالان، نوجوانان و جوانان در رتبه اول قرار دارد. اين سه رده سني هم در 
بخش بانوان و هم در بخش آقايان در كشور در رتبه نخست قرار دارند و تا كنون افتخارات 
زيادي را كسب كرده‌اند. وي افزود: كارهاي زيربنايي خوبي در ووشو استان انجام شده 
است و سعي كرده‌ايم در اين رشته افراد مستعد را پرورش و تقويت كنيم. در رده سني بزركسالان در كشور جز 

برترين‌ها هستيم.

دبير هيئت تنيس استان اصفهان، گفت: به دليل امكانان مناسبي كه در اصفهان وجود 
دارد هميشه مسابقات جايزه بزرگ تنيس در اين شهر تاريخي برگزار مي‌شود.

فرشاد طلاور اظهاركرد: امسال مسابقات جايزه بزرگ ملل را در اصفهان برگزار كرديم. 
قرار است در ماه رمضان مسابقات رده سني 12، 14، 16 و 17 سال را به ميزباني اصفهان 
در باشــگاه ملل برگزار كنيم. البته بعد از ماه رمضان به ميزباني باشگاه شهداي ارتش 
مسابقات تنيس را برگزار ميك‌نيم و در ماه آبان نيز رقابت‌هاي جايزه بزرگ را در دستور 
كار داريم. وي  افزود: با توجه به امكانات خوبي كه در اصفهان وجود دارد اكثر مسابقات جايزه بزرگ در اين شهر 

تاريخي برگزار مي‌شود. بسيار موثر است.

سرپرست كميته اهداف پروازي استان اصفهان گفت: با توجه به اينكه در رشته تراپ چند 
ورزشكار مدال آور داريم مهمترين نياز اين رشته ورزشي راه اندازي كي سايت المپكيي 
مجهز است.علي زارعي اظهاركرد: در اصفهان تنها جايي كه تيراندازان به اهداف پروازي 
مي‌توانند تمرين كنند ورزشگاه بزرگ نقش جهان است كه جوابگوي نياز اين همه استعداد 
در اين رشته نيست. مهمترين نياز اصفهان در رشته تراپ با توجه به اينكه چند ملي پوش 
مدال آور در اين رشته داريم وجود كي سايت المپكيي مجهز براي استفاده از تيراندازان 
است.وي در پاسخ به اين سوال كه چرا چنين سايتي در اصفهان راه اندازي نمي‌شود، گفت: زمين اين سايت در 

اختيار هيئت تيراندازي قرار دارد، اما راه اندازي  آن به 300 ميليون تومان اعتبار نياز دارد.

رييس هيئت ووشو استان اصفهان:
ووشو اصفهان در رتبه نخست كشور قرار دارد

دبير هيئت تنيس استان اصفهان :
هميشه مسابقات جايزه بزرگ در اصفهان برگزار مي‌شود

علي زارعي:
مهمترين نياز رشته تِراپ اصفهان، راه‌اندازي سايت المپيكي است

فینال بیست و هشتمین دوره جام حذفی فوتبال ایران 
امروز راس ساعت 18:30 در تهران بین نفت و ذوب آهن 

برگزار می‌شود.
مسیر ذوب آهن سخت‌تر از مسیر نفت تهران

ذوب آهن در حالی به فینال رقابت‌ها رسید که کار بزرگی 
کرد. آنها پس از ملوان و ســپاهان دومین تیم اصفهانی 
نام گرفتند که در تاریخ این رقابت‌ها با حذف استقلال 
و پرسپولیس، دو تیم پایتخت در آستانه قهرمانی قرار 
گرفتند. ذوب آهن به غیر از این دو تیم پیام چغادک بوشهر 
و استقلال خوزستان را نیز در دو مرحله نخست پشت سر 
گذاشت. در سوی دیگر اما نفت تهران مسیر نسبتاً راحتی 
تا فینال داشت، استقلال اهواز، شهرداری اردبیل و صنعت 
ساری ۳ رقیب نخست نفت تهران بودند که هیچ کدام 
لیگ برتری نبودند ولی در نیمه نهایی آنها پدیده مشهد 
را پشت سر گذاشتند و برای اولین بار در تاریخ باشگاه به 

فینال یک رقابت سراسری رسیدند.
تیکی تاکای ذوب، کی‌روشی نفت!

نفت و ذوب آهن به گواه اکثر کارشناسان تاکتیکی ترین 
تیم‌های این فصل فوتبال ایــران بودند. جالب اینکه دو 
تیم با دو تاکتیک روز فوتبال دنیا بازی می‌کنند، ذوب 
آهن با فوتبالی مبتنی بر پاســکاری‌های متعدد و اکثراً 
استفاده از عمق دفاع حریف فوتبالی شبیه تیکی تاکای 
بارسلونا را ارائه می‌کند و در سوی دیگر علی منصوریان 
که به نوعی شاگرد کارلوس کی‌روش محسوب می‌شود 
همان فوتبالی را ارائه می‌کند که استادش در تیم ملی 
ارائه می‌کند یعنی فوتبالی دفاعی با چاشنی "حملات 
سریع" مرگبار. جدال این دو تاکتیک همانند بازی دو تیم 
 در لیگ بالاترین کیفیت فوتبال در این فصل را نمایش

می‌دهد.

وقتی قرار است دومین جام هم به اصفهان برسد
ذوب آهن، جام آخر در دست تو
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آگهی احضار متهم
شماره ابلااغیه: 9410103645500073 شماره پرونده: 9309983645500421 شماره بایگانی شعبه: 
930451 در پرونده کلاسه: 9309983645500421 این شعبه همایون طائی به اتهام کلاهبرداری و فروش 
مال غیر تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم همایون طایی و در اجرای 
مقررات ماده 115 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد 
تاظرف مهلت 20 روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در 
صورت عدم حضور طبق مقررات رسیدگی بعمل خواهد آمد. منشی شعبه دادیاری شعبه دوم دادیاری دادسرای 

عمومی و انقلاب شهرستان سمیرم . شماره م الف: 618
آگهی ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9410103759200780 شماره پرونده: 9309983759201544 شماره بایگانی شعبه: 931602 
خواهان/ شاکی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم حجت کریمی 
به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9309983759201544 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/05/25 و ساعت 09:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر  گردد. مدیر دفتر شعبه دوم 

دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان شاهین شهر و میمه. شماره م الف: 416
آگهی ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9410103759200956 شماره پرونده: 9409983759200123 شماره بایگانی شعبه: 940129 
خواهان/ شاکی علی سنانی دادخواستی به طرفیت خوانده/ متهم انسیه پورسعید فرزند علی رضا به خواسته 
الزام به تنظیم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین و میمه ارجاع و به کلاسه 
9409983759200123 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 1394/05/04 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه 

عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان شاهین شهر و میمه. شماره م الف: 562
آگهی ابلاغ

شماره درخواست: 9410463760200009 شماره پرونده: 9309983761402045 شماره بایگانی شعبه: 
940118 به شرح محتویات پرونده کلاسه 940118 ک 102 دادگستری شاهین شهر آقای امید جعفری 
هرستانی فرزند علی مجهول المکان دایر بر ترک انفاق برای روز سه شنبه 94/6/31 ساعت 9:30رسیدگی 
تعیین گردیده. فلذا به استناد ماده 115 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی ازروزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی و ابلاغ می گردد تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلای رسمی دادگستری در دادگاه 
حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. رئیس شعبه 102 دادگاه عمومی 

جزائی شاهین شهر. شماره م الف: 569
آگهی ثبتی

شماره مکانیزه: 139430402098000037 آگهی تغییرات شرکت معدنی کاوش سنگ انارک سهامی خاص 
به شماره ثبت236 و شناسه ملی 10980004725 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/06/29 و 
طبق اختیار حاصل شده در مجمع عمومی فوق العاده مورخ 93/6/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت 
از طریق سود تقسیم نشده و صدور سهام جدید از مبلغ 5/829/000/000 ریال به مبلغ 7/810/860/000 ریال 
افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه بدین شرح اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ 7/810/860/000 ریال نقدی که 
به 781089 سهم با نام عادی 10/000 ریالی تقسیم و تماماً پرداخت شده است. با ثبت این مستند تصمیمات 
افزایش سرمایه بنا به تفویض اختیار به هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری نایین
آگهی حصر وراثت

آقای محمود اسداللهی به شناسنامه شماره 689 باستناد شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه 
درخواستی به شماره 92/94 ش1ح تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان عشرت 
احمدیان به شناسنامه شماره 7 در تاریخ 93/12/25 درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- محمود اسدالهی فرزند داراب بیک ش.ش 689 همسر متوفی 2- سجاد اسدالهی فرزند محمود ش.ش 
235 فرزند متوفی 3- راضیه اسدالهی فرزند محمود ش.ش 18303 فرزند متوفی 4- عرفان اسدالهی فرزند 
محمود ش.ش 1272527344 فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. مدیر دفتر شعبه اول ویژه حصر وراثت شاهین 

شهر. شماره م الف: 581

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
شماره بایگانی شعبه: 940128 در خصوص پرونده کلاسه 940128 حسب شکایت رضا مرادی علیه حمید 
حقگو امندی باتهام مزاحمت تلفنی که برای روز 1394/4/20 ساعت 9:30 صبح، وقت رسیدگی تعیین گردیده 
و متهم فوق مجهول المکان می باشد، لذا دادگاه به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب را برای 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می نماید تا متهم در جلسه دادگاه حاضر گردد، ضمناً در صورت 
عدم حضور، دادگاه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم می نماید. مدیر دفتر دادگاه عمومی )جزائی( دهاقان. 

شماره م الف: 21/94/36
آگهی وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم پرونده کلاسه های 940205ح و 

940208ح
شماره درخواست: 9410463737100006 شماره پرونده: 9409983727100112 و 9409983727100113 
شماره بایگانی شعبه: 940205 و 940208 خواهان: خانم حکیمه قدرت فرزند حسن ساکن نایین چوپانان کوچه 
شهید کاظمی. خوانده: آقای محمد گرگیان محمدی فرزند علی اکبر مجهول المکان. خواهان دو فقره دادخواست 
به طرفیت خوانده فوق الذکر دائر بر مطالبه نفقه با جلب نظر کارشناس ثبت به کلاسه 940205 حقوقی و مطالبه 
مهریه ثبت به کلاسه 940208 حقوقی به دادگاه نایین تقدیم نموده که پس از واصل شدن به این دفتر و ثبت 
به کلاسه های فوق و جری تشریفات قانونی و تعیین وقت رسیدگی برای روز سه شنبه مورخ 1394/04/16 
ساعت 10 صبح و با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه 
های عمومی و انقلاب مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا نامبرده قبل از 
حلول وقت به دفتر مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم اقدام وسپس در وقت رسیدگی 
تعیین شده در جلسه دادگاه حضور یابند، والا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد کرد. رئیس شعبه اول دادگاه 

عمومی نایین. شماره م الف: 58
آگهی حصر وراثت

آقای رضا غلامی به شناسنامه شماره 31 به شرح دادخواست به کلاسه 43/94 این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عفت خانم انواری نایینی به شناسنامه شماره 4482 در 
تاریخ 1393/12/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- متقاضی رضا غلامی )پسر( 2- هوشنگ غلامی آهنگران )پسر( 3-مجتبی غلامی آهنگران )پسران( 
4- جمشید غلامی آهنگران )پسر( 5- خسرو غلامی آهنگران )پسر( 6- جواد غلامی )پسر( 7- محمد افروز 
)پسر( 8- سرور غلامی آهنگران )دختر( 9- فرشته غلامی آهنگران )دختر( 10- پروین غلامی آهنگران 
)دختر( 11- مینا غلامی آهنگران )دختر(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یکمرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان نایین. 

شماره م الف: 60
مزایده

اجرای احکام مدنی شعبه 24 دادگاه عمومی )حقوقی( اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده ای در خصوص کلاسه 
اجرایی 414/93ج24 له آقای اکبر قائدی با وکالت آقای امیررضا رستمی علیه آقای امیر هوشیاری به آدرس 
اصفهان خیابان شیخ بهایی روبروی پاساژ گاندی پاساژ جم طبقه بالا پارچه فروشی هوشیاری مبنی بر مطالبه 
مبلغ 135/642/365 ریال خواسته و خسارات و هزینه های دادرسی و اجرایی و مبلغ 3/500/000 ریال حق 
الاجرای دولتی در روز چهارشنبه مورخ 94/3/27 از ساعت 11 تا 12 صبح در محل این اجرا )طبقه سوم ساختمان 
اجرای احکام شعب حقوقی اصفهان بالاتر از دادگستری نیکبخت به طرف چهارراه وکلا( جهت فروش اقلام 
ذیل که توسط کارشناس رسمی دادگستری جمعاً به مبلغ 50/000/000 ریال ارزیابی گردیده و نظریه وی مصون 
از اعتراض طرفین واقع گردیده برگزار نماید لذا طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانی سپاهان شهر، 
بلوار شاهد، خوارزمی 4 پلاک 10 تلفن 09131166000 نزد حافظ اموال آقای عبدالله قدیریان مارنانی از آن 
بازدید و با تودیع نقدی 10 درصد قیمت پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت، برنده 
مزایده خواهد بود. لیست اموال مورد مزایده: قیمت پارچه های گیپور با طرح ها و رنگ های مختلف میانگین هر 
متر 250/000 ریال ارزش گذاری شده لازم به یادآوری است که پارچه ها دمده بوده و در صورت داشتن مشتری 
به این قیمت می تواند به فروش برسد مجموعاً 200 متر پارچه از طاقه های با متراژ مختلف 50/000/000 ریال 

قیمت گذاری گردیده است. اجرای احکام شعبه 24 حقوقی اصفهان. شماره م الف: 6785
آگهی مزایده

شماره درخواست: 9410462249400004 شماره پرونده: 9209983749100719 شماره بایگانی شعبه: 
930204 دایره اجرای احکام حقوقی دادگستری دهاقان در پرونده کلاسه 930204 محکوم له فاطمه منصور 
کوپایی فرزند حسن به طرفیت محمدرضا دهقانی فرزند مختار به خواسته مطالبه در نظر دارد جهت استیفای 
حقوق محکوم له یک قطعه زمین به متراژ 450 متر مربع و در زمین فوق ساختمانی به مساحت 30 متر مربع با 
دیوارهای باربری آجری وسقف ایرانیت و در دو طرف شرق و غرب دیوار گلی دارد متعلق به محمدرضا دهقانی 
فرزند مختار به آدرس روستای پوده و قیمتی که مزایده از آن شروع می گردد مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ریال 
می باشد از طریق مزایده به فروش برساند. لذا جلسه مزایده روز پنج شنبه 1394/3/28 ساعت 9 صبح در محل 
اجرای احکام حقوقی دادگستری دهاقان برگزار می گردد و طالبین می توانند 5 روز قبل از مزایده به آدرس فوق 
مراجعه و مال مورد مزایده بازدید نمایند. خریدار کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. خریدار می 
بایستی 10 درصد قیمت پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده 
دادگستری واریز نماید در غیر اینصورت 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط خواهد 
شد و شخص قبل از وی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده برنده محسوب می گردد. قاضی اجرای احکام 

حقوقی دادگستری دهاقان. شماره م الف: 21/94/37
آگهی ابلاغ دادنامه

شماره پرونده: 214/93 دادنامه: 22-94/2/16 مرجع رسیدگی کننده: شعبه سوم شورای حل اختلاف فریدن. 
خواهان: علیداد میرزایی فرزند شمسعلی با وکالت خانم نعیمه سلیمانی به آدرس داران روبروی شهرداری دفتر 
وکالت. خواندگان: 10 علی احمد خسروی فرزند صفر علی 2- نرجس اسدالهی فرزند مهدی هر دو مجهول 
المکان. خواسته: الزام به انتقال سند. گردشکار: شورای حل اختلاف پس از بررسی محتویات پرونده ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید. »رأی شورا« در خصوص دعوی خواهان آقای 
علیداد میرزایی فرزند شمسعلی با وکالت خانم نعیمه سلیمانی به طرفیت خواندگان: 1- علی احمد خسروی فرزند 
صفر علی 2- خانم نرجس اسدالهی فرزند مهدی به خواسته تقاضای صدور حکم مبنی بر الزام خواندگان به 
حضور در دفترخانه و تنظیم سند یک دستگاه خودرو پراید صبا مدل 1382 به شماره انتظامی 13ایران394ل97 
مقوم به چهل و نه میلیون ریال به انضمام مطلق خسارت دادرسی و حق الوکاله وکیل، با عنایت به محتویات 
پرونده از جمله مفاد دادخواست تقدیمی خواهان و مستندات ابرازی از جمله کپی مصدق قرارداد منعقده فی مابین 
خواهان و خوانده ردیف اول و همچنین وصوف پاسخ استعلام به عمل آمده از پلیس راهور و اینکه خواندگان با 
وصف ابلاغ انتشار آگهی در جلسه مورخه 93/12/13 حضور نیافته و دلیلی مبنی بر برائت ذمه خود ارائه ننموده 
لذا نظر به مراتب مرقوم، شورا دعوی خواهان را ثابت تشخیص، مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 و مواد 219 و 220 قانون مدنی و مواد 1 و 2 
قانون مسئولیت مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم به الزام به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و 
انتقال سند خودرو پراید به شماره انتظامی 13ایران394ل97 به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست هزار 
ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبرهای قانونی و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق آیین نامه تعرفه حق 
الوکاله وکلای دادگستری در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. در خصوص خوانده ردیف اول، صرف نظر از 
قرارداد منعقده فی مابین ایشان و خوانده نظر به اینکه حسب وصول پاسخ استعلام به عمل آمده از پلیس راهور، 
مالکیتی به نام ایشان ثبت نشده تا بتوان الزام اورا خواست به لحاظ عدم توجه دعوی به خوانده مستنداً به بند 4 
ماده 84 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 و ماده 89ناظر به آن، 
قرار رد دعوی خواهان را صادر و اعلام می نماید. رأی صادره غیابی، ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی 

حقوقی فریدن می باشد. قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف فریدن. شماره م الف: 67
آگهی اخطار اجرایی

شماره: 208/91 ح ش 4 به موجب رأی شماره 523 تاریخ 92/7/3 حوزه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه سجاد پرویزی مهر فرزند جواد مجهول المکان است به پرداخت 
مبلغ دو میلیون و هشتصد هزار تومان بابت اصل خواسته و پرداخت چهل و چهار هزار ریال بعنوان هزینه دادرسی 
و پرداخت خسارت تأخیر در تأدیه از تاریخ 1391/3/10 لغایت اجرای حکم و پرداخت هزینه نیم عشردولتی  
می باشد مشخصات محکوم له محسن بهارلوئی فرزند مهراب به نشانی یزدانشهر خ 6 شرقی پ 91 84353-
85197. به استناد ماده 19 آئین نامه اجرایی ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی 
محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این اخطار اجرایی ظرف ده روز مفادآنرا به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیراینصورت پرونده جهت اقدام قانونی برای 
اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد. دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد. شماره م الف: 688
آگهی حصر وراثت

خانم مهین مددی دارای شناسنامه شماره 415به شرح دادخواست به کلاسه 174/94 ش ح 14 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسام قاهری به شناسنامه 329 در تاریخ 
1393/4/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به 1- امیرحسین قاهری 
کدملی 1274381053     2- مهین مددی نجف آبادی ش.ش 415  نامبرده همسر مرحوم می باشد. 3- صدیقه 
خانم سمندری نجف آاّدی ش.ش 381 )نامبرده مادر متوفی می باشد( متوفی به جز نامبردگان ورثه دیگری 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف شهرستان نجف آباد. شماره م الف: 1297
آگهی ابلاغ وقت دادرسی 

نظر به اینکه آقای محسن شمس فرزند تقی دادخواستی/خواسته انتقال سند به طرفیت عبدالرحمی ایمانی 
هارونی فرزند براتعلی به شورای حل اختلاف 7 ارائه نموده که به کلاسه 70/94 ثبت گردیده و با توجه به اینکه 
خوانده فعلًا مجهول المکان اعلام شده است و آدرسی از وی در دسترس نبوده در اجرای ماده 73 قانون آ.د.م 
مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار محلی درج و آگهی نموده و از خوانده وفق مقررات دعوت به عمل می آید 
برای روز دوشنبه مورخه 94/4/15 ساعت 4 عصر با مراجعه به شورای حل اختلاف 7 نسبت به اخذ نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم اقدام و در وقت مقرر فوق جهت دادرسی حاضر شود و در غیر این صورت لایحه دفاعیه 
خود را تقدیم نماید چنانچه منبعد ابلاغ لازم باشد از طریق جراید مجدداً آگهی می شود. دبیرشورای حل اختلاف 

گلدشت . شماره م الف: 1293
آگهی موضوع تبصره 1 ماده 105 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت

شماره صادره: 1394/07/44575-1394/3/6 نظر به اینکه بر اساس تقاضای آقای احمد اکبریان فرزند 
عبدالرضا و خانم مریم خسروی فرزند براتعلی مبنی بر تعیین بهاء ثمینه اعیانی ششدانگ پلاک 5599/72 واقع 
در بخش 14 ثبت اصفهان که طبق سوابق متعلق است به خانم ماه سلطان زمانی فروشانی فرزند ابراهیم به 

شناسنامه 75 که در اجرای تبصره یک ماده 105 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، کارشناسی رسمی دادگستری 
میزان بهاء ثمنیه اعیانی پلاک فوق الذکر را به مبلغ سه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال برآورد و اعلام 
نموده است و متقاضی آن را به حساب سپرده طبق فیش شماره 706655 مورخ 1394/3/6 به مبلغ سه میلیون 
و هفتصد و پنجاه هزار ریال واریز نموده و چون ذی نفع طبق اعلام متقاضی فاقد نشانی است لذا با توجه به مفاد 
تبصره یک آئین نامه فوق الذکر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا ذینفع جهت 
دریافت بهاء تعیین شده به منطقه ثبت اسناد و املاک شهرستان خمینی شهر استان اصفهان مراجعه و در 
صورتیکه تضییع حقی شده باشد می تواند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضائی 
مراجعه و گواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم مراجعه ذینفع به مراجع 
قضایی در مدت تعیین شده و عدم ارائه گواهی طرح دعوی سند مالکیت متقاضی بدون استثناء بهاء ثمنیه 

اعیانی صادر و تسلیم خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر. شماره م الف: 17214
آگهی حصر وراثت

آقای درویش ابوطالبی کرکوندی فرزند حسین دارای شناسنامه شماره 20 به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 430/94 در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهرام 
ابوطالبی کرکوندی فرزند درویش به شناسنامه شماره 4454 در تاریخ 93/12/29 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- نسرین بهرامی کرکوندی فرزند رمضان 
ش.ش 1870 همسر متوفی 2- شیرین ابوطالبی کرکوندی فرزند رضا ش.ش 34 مادر متوفی 3- درویش 
ابوطالبی کرکوندی فرزند حسین ش.ش 20 پدر متوفی 4- عارف ابوطالبی کرکوندی فرزند بهرام ش.ش 
5410365046 فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه 
به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف مبارکه. 

شماره م الف: 94/116
آگهی حصر وراثت

آقای عبداله همتی دارای شناسنامه شماره 1652به شرح دادخواست به کلاسه 176/94ش ح 14 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پیرعلی همتی بابادی به شناسنامه 2 
در تاریخ 1394/2/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- 
رحیم همتی بابادی ش.ش 1295    2- عبداله همتی بابادی ش.ش 1652    3- سوگل همتی بابادی ش.ش 
81      4- اکرم همتی بابادی ش.ش 1723      5- فاطمه همتی بابادی کدملی 1080221271      6- زهرا 
همتی بابادی ش.ش 3629      7- معصومه همتی بابادی ش.ش 13998 )نامبردگان فرزند متوفی می باشند( 
8- پری رضائی میرقائد )همسر متوفی(. متوفی به جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس 

شعبه 14 شورای حل اختلاف شهرستان نجف آباد. شماره م الف: 1299
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
شــماره صادره:1394/16/38790 نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک باب خانه پلاک شماره 
270/37 واقع در فریدونشهر- روستای میدانک دوم بخش 13 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده 
ثبتی به نام آقای غلامعلی هارون رشــیدی فرزند نورعلی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده اســت. اینک بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روزسه شنبه مورخ 94/4/2 ســاعت 9صبح رد محل شروع و به 
عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار گردد که در روز و ساعت مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 93/3/11. رئیس ثبت اسناد و املاک 

فریدونشهر. شماره م الف: 94/52

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 14440164350986-94/3/9 نظر به اینکه به موجب رأی شماره 139360302026021061-
1393/09/24 هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 90/64 متر مربع پلاک ثبتی شماره 19 فرعی از 13702 اصلی مفروز و مجزی شده 
از شماره از اصلی مزبور واقع در بخش 5-ثبت اصفهان، در مالکیت آقای مرتضی خواجه ارزانی فرزند اصغر 
مستقر گردیده اســت و با توجه به پرونده ثبتی پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد 
تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشــنبه 
مورخه 1394/04/03 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا )30( 
روز پذیرفته خواهد شد و متعرض طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره، ظرف یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را أخذ 
و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینــده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را أخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. 

تاریخ انتشار: 1394/03/11 کفیل منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. شماره م الف: 6707

مدیریت 
اصفهانی ها در 
فوتبال ایران 
برای لیگ بعدی 
هم ادامه دارد و 
حتی این احتمال 
وجود دارد که 
باز هم نیروهای 
جدیدی به این 
عرصه اضافه 
شوند.


